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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Belügyminisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztériu m
vezetőjéhez

„Nyújt-e valós segítséget a Kormány Balatonalmádinak, hogy a város megvásárolhass a
az SCD által elmutyizott kempinget? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Alig több mint egy évvel ezelőtt nyújtottam be interpellációt Önhöz a Balaton körül a z
SCD által privatizációval ellopott kempingek ügyében . Mint ismert, Balatonfüred 700 milli ó
forint körüli összeget kapott az államtól segítségképpen, hogy a településen elmutyizot t
ingatlan ismét közvagyon lehessen . Kérdésem arra irányult, hogy a többi hasonló cip őben járó
település is számíthat-e a Kormány támogatására az ingatlanok visszavásárlásához? Pogácsá s
Tibor államtitkár úr az a választ adta, hogy „Amennyiben a települések ilyen kéréssel
fordulnak a kormányhoz, azokat egyenként megvizsgáljuk, és lehetőség szerint a segítséget
biztosítjuk. ”

A közelmúltban benyújtott szóbeli kérdésem Balatonszemes és Badacsonytomaj
vásárlási igényeire irányult, azonban államtitkár úr korábbi ígéretével szemben már csak arr a
buzdította az érintett önkormányzatokat, hogy vegyenek fel hitelt az ingatlanok
megvásárlásához.

A napokban újabb, az SCD csoport által elmutyizott ingatlanok kerültek kalapács alá,
így a Balatonalmádiban található, a Kristof House Kft .-hez tartozó, 10 ezer négyzetméteres
ingatlan is .

Kepli Lajo s
országgyűlési képviselő



Tisztelt Miniszter Úr! Ha Balatonalmádi városa meg kívánja vásárolni az ingatlant ,
számíthat-e hasonló segítségre, mint amit Balatonfüred kapott ?

Várom érdemi válaszát !

Balatonalmádi, 2016 . május 12 .

Tisztelettel :

Kepli Lajo s
Jobbik
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